

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 445 438.31 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala festiva				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	253.6400	13.623 12.523	3 455.236 3 176.232
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Scena) (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	38.2200	11.104 10.204	424.380 389.982
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	232.9700	22.775 21.335	5 305.845 4 970.368
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	18.0000	10.204 10.204	183.665 183.665
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной	buc	12.0000	48.699 48.699	584.388 584.388

1	2	3	4	5	6	7
		трубы, имея 4-7 труб)				
6	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	271.1900	24.717 10.667	6 703.112 2 892.892
7	TrI1AC01 A1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 1 (Погрузка материалов группы C - упакованных, весом менее 10 кг - с переносом до 10 м, нормальные материалы - сбрасыванием - с ramпы, в вагон 1 категории)	t	12.5000	18.552 18.552	231.900 231.900
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2	253.6400	170.174 106.674	43 162.940 27 056.793
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafun la usi si ferestre) (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с	m2	36.3700	104.501 78.846	3 800.703 2 867.629

1	2	3	4	5	6	7
		ровной поверхностью)				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	36.3700	3.316 1.391	120.617 50.605
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	36.3700	29.020 25.509	1 055.464 927.762
12	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	36.3700	30.119 16.233	1 095.427 590.394
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	524.8300	3.316 1.391	1 740.546 730.248
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	253.6400	29.020 25.509	7 360.674 6 470.102
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	271.1900	29.020 25.509	7 869.979 6 917.785
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	271.1900	66.016 32.466	17 902.885 8 804.454

1	2	3	4	5	6	7
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	271.1900	173.477 54.728	47 045.310 14 841.795
18	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	524.8300	30.119 16.233	15 807.355 8 519.565
19	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, используемые 15 дней (120 часов))	m2	524.8300	42.978 27.828	22 556.031 14 604.969
20	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (SCENA) (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	38.2200	185.365 44.061	7 084.641 1 684.011
21	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire (Fata scenei) (Обшивка стен, выполненная на	m2	6.6500	440.086 149.807	2 926.571 996.219

1	2	3	4	5	6	7
		стройплощадке, площадью до 10 м2 включительно, из простой фанеры, приклееной)				
22	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	38.2200	37.414 25.509	1 429.944 974.954
23	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la lambriuri din lemn (Окраска деревянных изделий в 2 слоя маслянным лаком, свертывающихся ставней)	m2	6.6500	42.191 32.466	280.567 215.899
24	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, по существующим ролик-изоляторам, площадью сечения 6-10 мм2)	m	265.0000	13.421 4.638	3 556.631 1 229.070
25	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 A- шифр 3129 N)	buc	2.0000	70.212 30.147	140.424 60.294
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4.0000	51.283 14.378	205.133 57.511
27	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип	buc	10.0000	705.306 51.018	7 053.060 510.180

1	2	3	4	5	6	7
		CIT 140 Вт, без ламп)				
28	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc	40.0000	66.019 6.957	2 640.780 278.280
		<i>Total</i>	Lei			211 724.208
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				211 724.208 110 817.946
		1.2. Scara				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	11.4500	19.480 19.480	223.042 223.042
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	90.6900	13.623 12.523	1 235.433 1 135.674
31	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane (Очистка масляных красок протравой)	m2	33.7000	24.717 10.667	832.976 359.491
32	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы, имея 4-7 труб)	buc	4.0000	48.699 48.699	194.796 194.796
33	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	2.0000	10.204 10.204	20.407 20.407
34	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul	m2	90.6900	170.174 106.674	15 433.073 9 674.266

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	90.6900	3.316 1.391	300.764 126.186
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	90.6900	29.020 25.509	2 631.839 2 313.411
37	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	90.6900	30.119 16.233	2 731.493 1 472.171
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuri la usi si fereshe) (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	10.7000	104.501 78.846	1 118.160 843.652

1	2	3	4	5	6	7
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	10.7000	3.316 1.391	35.486 14.888
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	10.7000	29.020 25.509	310.516 272.947
41	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	10.7000	30.119 16.233	322.273 173.693
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	33.7000	3.316 1.391	111.763 46.890
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	33.7000	29.020 25.509	977.980 859.654
44	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	33.7000	30.119 16.233	1 015.010 547.052
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой	m2	24.4000	66.016 32.466	1 610.790 792.170

1	2	3	4	5	6	7
		затиркой поверхности)				
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	24.4000	173.477 54.728	4 232.843 1 335.373
47	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (SCARI) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	21.2000	173.477 54.728	3 677.722 1 160.242
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	11.4500	1 420.137 37.568	16 260.573 430.151
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuri la usi si ferestre) (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	8.2000	104.501 78.846	856.908 646.537
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	8.2000	3.316 1.391	27.194 11.409

1	2	3	4	5	6	7
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	8.2000	29.020 25.509	237.966 209.174
52	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	8.2000	30.119 16.233	246.976 133.111
53	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, по существующим ролик-изоляторам, площадью сечения 6-10 мм2)	m	28.4000	13.421 4.638	381.164 131.719
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	1.0000	70.212 30.147	70.212 30.147
55	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	2.0000	51.283 14.378	102.567 28.756
56	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип	buc	3.0000	705.306 51.018	2 115.918 153.054

1	2	3	4	5	6	7
		CIT 140 Вт, без ламп)				
57	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc	12.0000	66.019 6.957	792.234 83.484
		<i>Total</i>	Lei			58 108.078
		Total Scara Inclusiv salariu				58 108.078 23 423.547
		1.3. Sali axziliare				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	112.5800	13.623 12.523	1 533.632 1 409.794
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	5.6700	19.480 19.480	110.450 110.450
60	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane (Очистка масляных красок протравой)	m2	32.4700	24.717 10.667	802.573 346.370
61	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы, имея 4-7 труб)	buc	3.0000	48.699 48.699	146.097 146.097
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	3.0000	10.204 10.204	30.611 30.611
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	5.6700	1 420.137 37.568	8 052.176 213.009

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м ² включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
64	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitudinii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2	112.5800	170.174 106.674	19 158.200 12 009.359
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	112.5800	3.316 1.391	373.360 156.644
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	112.5800	29.020 25.509	3 267.091 2 871.803
67	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми	m2	112.5800	30.119 16.233	3 390.796 1 827.511

1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)				
68	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuri la usi si ferestre)(Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	6.5500	104.501 78.846	684.483 516.442
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	6.5500	3.316 1.391	21.723 9.114
70	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2	6.5500	30.119 16.233	197.281 106.326
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	32.4700	3.316 1.391	107.684 45.179
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	32.4700	29.020 25.509	942.286 828.277
73	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками	m2	32.4700	30.119 16.233	977.963 527.086

1	2	3	4	5	6	7
		существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)				
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	32.4700	66.016 32.466	2 143.526 1 054.171
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	32.4700	173.477 54.728	5 632.805 1 777.031
76	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, по существующим ролик-изоляторам, площадью сечения 6-10 мм2)	m	58.4000	13.421 4.638	783.801 270.859
77	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	3.0000	70.212 30.147	210.636 90.441
78	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4.0000	51.283 14.378	205.133 57.511
79	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub (Монтаж люминисцентных	buc	3.0000	705.306 51.018	2 115.918 153.054

1	2	3	4	5	6	7
		осветительных приборов- тип CIT 140 Вт, без ламп)				
80	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc	12.0000	66.019 6.957	792.234 83.484
		<i>Total</i>	Lei			51 680.459
		Total Sali axziliare Inclusiv salariu				51 680.459 24 640.623
		<i>Total</i>	Lei			321 512.745
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				321 512.745 158 882.116

		Total	Lei	321 512.69
		Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	35 748.47
		Cheltuieli de transport	2 %	3 055.86
		Total		360 317.02
		Cheltuieli de regie	2 %	7 206.34
		Total		367 523.36
		Beneficiu de deviz	1 %	3 675.23
		Total		371 198.59
		TVA	20 %	74 239.72
		Total deviz: Inclusiv salariu		445 438.31 158 882.07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic Raspopeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 445 438.31 Lei

Intocmit in preturi curente 14.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1.9950	46.38	92.528
2.	7122050013400	Zidar	h-om	897.9387	46.38	41 646.397
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	382.2930	46.38	17 730.748
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	159.9185	46.38	7 417.020
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	347.3850	46.38	16 111.716
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12.4976	46.38	579.638
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	608.9628	46.38	28 243.694
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	57.7873	46.38	2 680.175
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19.9500	46.38	925.281
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74.4400	46.38	3 452.527
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	428.5830	46.38	19 877.678
12.	7422010060100	Timplar	h-om	19.0897	46.38	885.381
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.0000	46.38	231.900
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	406.2244	46.38	18 840.687
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3.5952	46.38	166.746
		Total manopera				158 882.07

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6.0000	38.00	228.000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	32.5388	300.00	9 761.640
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3.0576	18.00	55.037
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	185.8050	5.00	929.025
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.2624	3 166.67	830.934
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.2624	3 166.67	830.934
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.1858	3 166.67	588.367
8.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0.4969	3 166.67	1 573.518
9.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0.9555	3 166.67	3 025.753
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.2099	3 166.67	664.684
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 055.0520	0.04	282.203
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	17.1200	1 320.00	22 598.400
13.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	9.9950	12.60	125.937
14.	2051142950700	Dibluri	buc	52.0000	0.50	26.000
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12.0000	0.62	7.440

16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2.3765	17.49	41.565
17.	2320166200729	Parchetin	l	6.9891	18.00	125.804
18.	2413217300101	Clema de legatura	buc	18.4695	2.50	46.174
19.	2414147327483	Lignolineum	kg	3.8220	180.00	687.960
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8.5600	78.40	671.104
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	128.4135	12.00	1 540.962
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	342.4360	19.50	6 677.502
23.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	7.2618	36.00	261.425
24.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	1.3300	40.00	53.200
25.	24302261000001	Fuga	kg	162.2662	18.30	2 969.471
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.7996	30.00	23.988
27.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3.8220	5.00	19.110
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2.9959	98.00	293.599
29.	2430226109307	Diluant decapant	kg	168.6800	24.10	4 065.188
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3.2000	9.60	30.720
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 482.9900	1.55	14 698.633
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	822.4380	2.40	1 973.852
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56.0271	2.10	117.657
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	896.1796	3.30	2 957.392
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	363.3352	89.00	32 336.834
36.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 657.9372	3.30	5 471.192
37.	26701122020001	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0.0999	13 520.00	1 350.648
38.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	458.0920	2.50	1 145.230
39.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 073.7385	11.40	12 240.619
40.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	380.4717	8.00	3 043.774
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13.7073	16.00	219.316
42.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	22.8455	16.00	365.528
43.	2746167335100	Priza	buc	10.2000	30.00	306.000
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10.0000	4.67	46.700
45.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	173.6258	11.00	1 909.883
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11.6945	26.67	311.893
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	68.4800	0.65	44.512
48.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32.0000	0.60	19.200
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20.0000	0.30	6.000
50.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	12.0000	0.40	4.800
51.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	16.0000	650.00	10 400.000
52.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	67.2000	56.25	3 780.000
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	17.1200	1.92	32.870
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33.6963	20.00	673.926
55.	4100126202818	Apa	m3	9.6908	20.00	193.816
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42.8045	2.50	107.012
		Total materiale de constructii				152 792.89

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	5 248.3000	1.00	5 248.300
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	68.4872	55.00	3 766.796

3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8.1357	10.00	81.357
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4.5691	10.00	45.691
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	14.3540	10.00	143.540
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	22.0034	15.00	330.051
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6.2590	25.00	156.476
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4.3658	15.00	65.487
		Total utilaje de construcții				9 837.73

Total	Lei	321 512.69
Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	35 748.47
Cheltuieli de transport	2 %	3 055.86
Total		360 317.02
Cheltuieli de regie	2 %	7 206.34
Total		367 523.36
Beneficiu de deviz	1 %	3 675.23
Total		371 198.59
TVA	20 %	74 239.72

Total deviz: 445 438.31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic
Raspopeni****Investitor Liceul Teoretic Raspopeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala festiva				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолка)	m2			13.623 12.523
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	46.38	5.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Scena) (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			11.104 10.204
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1100	46.38	5.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	46.38	5.10
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	20.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			22.775 21.335
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.2300	46.38	10.67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	46.38	10.67
	2320166200729	Parchetin	l	0.0300	18.00	0.54
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	20.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			10.204 10.204
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	46.38	10.20
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы, имея 4-7 труб)	buc			48.699 48.699
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.0500	46.38	48.70
6	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2			24.717 10.667
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2300	46.38	10.67
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0.5000	24.10	12.05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.4000	5.00	2.00
7	TrI1AC01A1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 1 (Погрузка материалов группы C - упакованных, весом менее 10 кг - с переносом до 10 м, нормальные материалы - сбрасыванием - с ramпы, в вагон 1 категории)	t			18.552 18.552
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4000	46.38	18.55
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime,	m2			170.174

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)				106.674
	7122050013400	Zidar	h-om	1.6500	46.38	76.53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.3500	46.38	16.23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	16.00	0.48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	1.55	15.50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1.8000	2.40	4.32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0370	300.00	11.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0.3800	11.00	4.18
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3500	11.40	26.79
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0500	16.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	10.00	0.03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	25.00	0.10
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuln la usi si ferestre) (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			104.501 78.846
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	46.38	64.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1.55	16.28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	300.00	9.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.00	0.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	25.00	0.20
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
12	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.13
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			66.016 32.466
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	46.38	27.83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.55	20.15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	300.00	12.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	25.00	0.30
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			173.477 54.728
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.1800	46.38	54.73
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	89.00	92.59
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4.7000	3.30	15.67
	24302261000001	Fuga	kg	0.4600	18.30	8.50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.04	0.81
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	20.00	0.04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0014	10.00	0.01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0125	15.00	0.19
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	15.00	0.95
18	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
19	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м)	m2			42.978 27.828

1	2	3	4	5	6	7
		включительно, используемые 15 дней (120 часов))				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.6000	46.38	27.83
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3 166.67	1.58
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0001	3 166.67	0.32
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0005	3 166.67	1.58
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0004	3 166.67	1.27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0150	26.67	0.40
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10.0000	1.00	10.00
20	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (SCENA) (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			185.365 44.061
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.8500	46.38	39.42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0.0250	3 166.67	79.17
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0.0130	3 166.67	41.17
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1000	26.67	2.67
	2414147327483	Lignolineum	kg	0.1000	180.00	18.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
21	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire (Fata scenei) (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью до 10 м2 включительно, из простой фанеры, приклееной)	m2			440.086 149.807
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.3000	46.38	13.91
	7422010060100	Timplar	h-om	2.3300	46.38	108.07
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4000	46.38	18.55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	46.38	9.28
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0200	3 166.67	63.48
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1200	30.00	3.61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.5000	2.10	1.05
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	1.5000	12.60	18.94
	26701122020001	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0.0150	13 520.00	203.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	10.00	0.10
22	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2			37.414 25.509
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	46.38	25.51
	1542126108945	Ulei de in scativat	kg	0.0800	18.00	1.44
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0.1900	36.00	6.84
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0500	17.49	0.87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.2000	5.00	1.00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.1000	5.00	0.50
23	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la lambriuri din lemn (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляным лаком, свертывающихся ставней)	m2			42.191 32.466
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7000	46.38	32.47
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0.2000	40.00	8.00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0700	17.49	1.22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.1000	2.50	0.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
24	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, по существующим ролик-изоляторам,	m			13.421 4.638

1	2	3	4	5	6	7
		площадью сечения 6-10 мм2)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1.0300	8.00	8.65
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0500	2.50	0.13
25	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			70.212 30.147
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6500	46.38	30.15
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	38.00	38.00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.62	1.24
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2.0000	0.40	0.80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			51.283 14.378
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	46.38	14.38
	2746167335100	Priza	buc	1.0200	30.00	30.60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	4.67	4.67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.10	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
27	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 140 Вт, без ламп)	buc			705.306 51.018
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.1000	46.38	51.02
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1.0000	650.00	650.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.60	1.20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.10	0.17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	9.60	1.92
28	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc			66.019 6.957
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1500	46.38	6.96
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vaporii de mercur	buc	1.0500	56.25	59.06
		1.2. Scara				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			19.480 19.480
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	46.38	9.74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	46.38	9.74
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			13.623 12.523
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	46.38	5.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
31	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane (Очистка масляных красок протравой)	m2			24.717 10.667
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2300	46.38	10.67
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0.5000	24.10	12.05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.4000	5.00	2.00
32	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de	buc			48.699

1	2	3	4	5	6	7
		otel avind 4-7 tevi (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы, имея 4-7 труб)				48.699
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.0500	46.38	48.70
33	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			10.204 10.204
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	46.38	10.20
34	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2			170.174 106.674
	7122050013400	Zidar	h-om	1.6500	46.38	76.53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.3500	46.38	16.23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	16.00	0.48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	1.55	15.50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1.8000	2.40	4.32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0370	300.00	11.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0.3800	11.00	4.18
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3500	11.40	26.79
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0500	16.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	10.00	0.03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	25.00	0.10
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
37	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			104.501 78.846

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuri la usi si fereshe) (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	46.38	64.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1.55	16.27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	300.00	9.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.00	0.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	25.00	0.20
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.13
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
41	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.13
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
44	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			66.016 32.466
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	46.38	27.83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.55	20.15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	300.00	12.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	25.00	0.30
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			173.477 54.728
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.1800	46.38	54.73
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	89.00	92.59
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4.7000	3.30	15.67
	24302261000001	Fuga	kg	0.4600	18.30	8.50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.04	0.81
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	20.00	0.04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0014	10.00	0.01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0125	15.00	0.19
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	15.00	0.95
47	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (SCARI) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			173.477 54.728
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.1800	46.38	54.73
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	89.00	92.59
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4.7000	3.30	15.67
	24302261000001	Fuga	kg	0.4600	18.30	8.50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.04	0.81
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	20.00	0.04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0014	10.00	0.01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0125	15.00	0.19
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	15.00	0.95
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 420.137 37.568
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	46.38	33.86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	46.38	3.71
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	1 320.00	1 320.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.65	2.60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	78.40	39.20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	98.00	17.15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	2.50	1.50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	1.92	1.92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuri la usi si ferestre) (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2	m2			104.501 78.846

1	2	3	4	5	6	7
		см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	46.38	64.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1.55	16.28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	300.00	9.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.00	0.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	25.00	0.20
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
52	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
53	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, по существующим ролик-изоляторам, площадью сечения 6-10 мм2)	m			13.421 4.638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1.0300	8.00	8.65
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0500	2.50	0.13
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			70.212 30.147
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6500	46.38	30.15
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	38.00	38.00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.62	1.24
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2.0000	0.40	0.80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
55	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			51.283 14.378
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	46.38	14.38
	2746167335100	Priza	buc	1.0200	30.00	30.60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	4.67	4.67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.10	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
56	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 140 Вт, без ламп)	buc			705.306 51.018
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.1000	46.38	51.02
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1.0000	650.00	650.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.60	1.20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.10	0.17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	9.60	1.92
57	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc			66.019 6.957
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1500	46.38	6.96
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1.0500	56.25	59.06
		1.3. Sali axziliare				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			13.623 12.523
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	46.38	5.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			19.480 19.480
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	46.38	9.74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	46.38	9.74
60	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane (Очистка масляных красок протравой)	m2			24.717 10.667
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2300	46.38	10.67
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0.5000	24.10	12.05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.4000	5.00	2.00
61	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы, имея 4-7 труб)	buc			48.699 48.699
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.0500	46.38	48.70
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			10.204 10.204
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	46.38	10.20
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 420.137 37.568
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	46.38	33.86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	46.38	3.71
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	1 320.00	1 320.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.65	2.60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	78.40	39.20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	98.00	17.15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	2.50	1.50

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	1.92	1.92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
64	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2			170.174 106.674
	7122050013400	Zidar	h-om	1.6500	46.38	76.53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.3500	46.38	16.23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	16.00	0.48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	1.55	15.50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1.8000	2.40	4.32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0370	300.00	11.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0.3800	11.00	4.18
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3500	11.40	26.79
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0500	16.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	10.00	0.03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	25.00	0.10
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
67	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
68	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Glafuri la usi si ferestre)(Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			104.501 78.846
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	46.38	64.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	46.38	13.91

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1.55	16.27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	300.00	9.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.00	0.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	25.00	0.20
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.13
70	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3.316 1.391
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.00	1.80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.13
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29.020 25.509
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.30	3.48
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
73	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, механизированная)	m2			30.119 16.233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	19.50	7.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.10	0.13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0800	55.00	4.40
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			66.016 32.466
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	46.38	27.83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.55	20.15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	300.00	12.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	25.00	0.30
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее	m2			173.477 54.728

1	2	3	4	5	6	7
		(uscată) dimensiune: 300 x 300 mm)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.1800	46.38	54.73
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	89.00	92.59
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4.7000	3.30	15.67
	24302261000001	Fuga	kg	0.4600	18.30	8.50
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20.0000	0.04	0.81
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	20.00	0.04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0014	10.00	0.01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0125	15.00	0.19
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	15.00	0.94
76	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, по существующим ролик-изоляторам, площадью сечения 6-10 мм2)	m			13.421 4.638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1.0300	8.00	8.65
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0500	2.50	0.13
77	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			70.212 30.147
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6500	46.38	30.15
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	38.00	38.00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.62	1.24
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2.0000	0.40	0.80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
78	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбели)	buc			51.283 14.378
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	46.38	14.38
	2746167335100	Priza	buc	1.0200	30.00	30.60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	4.67	4.67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.10	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
79	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 140 Вт, без ламп)	buc			705.306 51.018
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.1000	46.38	51.02
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1.0000	650.00	650.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.60	1.20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.10	0.17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	9.60	1.92
80	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc			66.019 6.957
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1500	46.38	6.96
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1.0500	56.25	59.06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.